
お手数ですが、４月１７日(水)までに
ご出欠を登録ホームページにてお申し込みくだ
さい。

また、同伴者がいらっしゃる場合は併せてお知ら
せください。

出席確定後すぐに確認メールを返信します。当日の
レセプションにはそちらをご持参ください。

お問い合わせはmshobayashi＠ecos.eu
(ECOS/荘林）までお願い致します。

会場
Ristorante ATTIMO（リストランテ・アッティモ）
展示ホール2階海側（展示会場から徒歩2分）
〒220-0012
神奈川県横浜市西区みなとみらい1-1-1
パシフィコ横浜展示ホール2F

レセプション・パーティー
フォトニクスとセンシングの最先端を走るテューリンゲン州とベルリン。
より深い日独パートナーシップへ

ドイツ・テューリンゲン州及び
ベルリン市経済振興機構ベルリンパートナー共催
の

レセプション・パーティーを
２０２４年４月２５日（木）１８:００より
(開場１７:１５)リストランテ・アッティモにて
開催しますので、ご来臨いただきたくご案内申し上
げます。

当日の「フォトニクスとセンシング」のワークショッ
プ後、皆様とリラックスした雰囲気でお目にかかれ
ますことを楽しみにお待ち申し上げます。

軽食をご用意しております。レセプションには、ワー
クショップ登壇者、テューリンゲン州及びベルリン・
パビリオンの出展者、産学官からの来賓も出席予
定です。

企画・協力

ご案内

https://www.ecos.eu/ja/veranstaltungen_j/details_j/optics-and-sensing-innovations-2.html



